

지출예산사업명세서

2024년도 본예산

구분 : 사업예산
 정책 : 110 하수도사업(수익적)
 단위 : 110 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책·단위·세부사업·과목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
동두천시하수도사업특별회계	23,919,841	29,334,515	△5,414,674
	국 6,800		
	균 2,926,000		
	도 982,804		
	시 20,004,237		
사업예산	10,910,909	10,597,155	313,754
	도 20,304		
	시 10,890,605		
하수도사업(수익적)	8,290,756	7,926,604	364,152
	도 20,304		
	시 8,270,452		
하수도 경영 효율화 확보	561,336	695,463	△134,127
	도 20,304		
	시 541,032		
효율적인 하수도 운영	415,728	599,383	△183,655
101 인건비	81,538	52,093	29,445
04 기간제근로자 등 보수	81,538	52,093	29,445
○ 기본급			
o 조리 인부 2,060,740원 X 1명 X 12월	24,729		
o 공원 관리원 2,230,030원 X 2명 X 12월	53,521		
○ 생활임금수당			
조리 인부 146,300원 X 1명 X 12월	1,756		
○ 연차유급수당			
o 조리 인부 84,480원 X 1명 X 6일	507		
o 공원 관리원 85,360원 X 2명 X 6일	1,025		
201 일반운영비	102,490	132,290	△29,800
01 사무관리비	13,400	13,200	200
○ 위원회 등 운영수당			
명예환경감시원 회의 참석수당 500,000원 X 12월	6,000		
○ 피복비			
200,000원 X 37명	7,400		
02 공공운영비	83,990	113,990	△30,000
○ 시설 장비 유지비			
o 예산·재무회계 프로그램 유지·관리 8,500,000원	8,500		
o 유형자산 관리 프로그램 유지·관리 2,940,000원	2,940		
o 재고자산 프로그램 유지·관리 2,940,000원	2,940		
o 계약프로그램 유지·관리 5,100,000원	5,100		
o 지하수프로그램 유지·관리 6,120,000원	6,120		
o 수입부과징수프로그램 유지·관리 1,500,000원	1,500		
o 가상계좌 수납시스템 유지·관리 1,890,000원	1,890		
o 철도 순회 보수비 10,000,000원	10,000		
o 관리동 및 관사 관리 40,000,000원	40,000		
o 소방안전관리 대행 5,000,000원	5,000		
21 공공요금 및 제세	5,100	5,100	0

2024년도 본예산

구 분 : 사업예산
 책 : 110 하수도사업(수익적)
 단 위 : 110 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 한국상 · 하수도협회 회비 5,100,000원	5,100		
	202 여비	3,000	1,500	1,500
	01 국내여비 ○ 하수도 사업 업무 추진 3,000,000원	3,000	1,500	1,500
	207 연구개발비	22,500	22,500	0
	01 연구용역비 ○ 결산감사 용역 및 결산서 제작 22,500,000원	22,500	22,500	0
	307 민간이전	206,200	391,000	△ 184,800
	02 민간경상사업보조 ○ 소요13통 마을 운영기금 지원 1,000,000원 X 12월	12,000	12,000	0
	05 민간위탁금 ○ 소요철도 건널목 경비 용역 194,200,000원	194,200	379,000	△ 184,800
	소요생활체육공원 관리운영	105,000	95,000	10,000
	201 일반운영비	105,000	95,000	10,000
	02 공공운영비 ○ 공원 체육 시설관리 25,000,000원	25,000	95,000	10,000
	○ 환경사업소 예초 및 전정작업(상 · 하반기) 80,000,000원	80,000		
	지하수 보전관리 감시원 운영 지원	40,608	0	40,608
		도 20,304 시 20,304		
	101 인건비	31,008	0	31,008
		도 15,504 시 15,504		
	04 기간제근로자 등 보수	31,008	0	31,008
		도 15,504 시 15,504		
	○ 지하수 보전관리 감시원 운영			
	○ 인건비 2,521,000원 X 1명 X 8월	20,168		
		도 10,084 시 10,084		
	○ 정액급식비 130,000원 X 1명 X 8월	1,040		
		도 520 시 520		
	○ 사회보험 200,000원 X 1명 X 8월	1,600		
		도 800 시 800		
	○ 명절휴가비 800,000원 X 1명	800		

2024년도 본예산

구 분 : 사업예산
정 책 : 110 하수도사업(수익적)
단 위 : 110 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목			예 산 액	전년도 당초예산액	비교증감						
		○ 피복비 200,000원 X 1명	도 400								
			시 400								
			200								
			도 100								
			시 100								
			200								
			도 100								
			시 100								
			4,000								
			도 2,000								
			시 2,000								
			3,000								
			도 1,500								
			시 1,500								
			201 일반운영비			9,600	0	9,600			
	13 임차료	도 4,800	0	9,600							
		시 4,800									
		9,600									
		도 4,800									
		시 4,800									
		9,600									
		도 4,800									
		시 4,800									
		○ 지하수 보전관리 감시원 차량 운영			9,600						
		1,200,000원 X 1대 X 8월			9,600						
		도 4,800									
		시 4,800									
		하수처리시설 효율 증대			2,963,600			2,386,721	576,879		
		공공 하수처리장 운영			54,600			55,721	△ 1,121		
		201 일반운영비			33,800			46,921	△ 13,121		
02 공공운영비			16,300	16,921	△ 621						
○ 스킨드 로더 보험료 및 검사비											
1,300,000원			1,300								
○ 스킨드로더 수리 및 소모품 교체											
5,000,000원			5,000								
○ 비상발전기 유지관리비											
5,000,000원			5,000								
○ 전기실 냉방장치 유지관리											
5,000,000원			5,000								
11 지급수수료			17,500	30,000	△ 12,500						
○ 전기안전 관리자 대행 수수료											
4,000,000원			4,000								
○ 크레인 및 압력용기 안전검사 수수료											
1,500,000원			1,500								
○ 유량계 검 · 교정 수수료											
8,000,000원			8,000								
○ 계근대 검 · 교정 수수료											
2,000,000원			2,000								
○ 석면건축물 실내공기 석면농도 측정											

2024년도 본예산

구분 : 사업예산
정책 : 110 하수도사업(수익적)
정단 위 : 111 하수처리시설 효율 증대

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	2,000,000원	2,000		
	206 재료비	12,000	0	12,000
	02 약품비	12,000	0	12,000
	○ 탈취기 약품비			
	12,000,000원	12,000		
	307 민간이전	8,800	8,800	0
	05 민간위탁금	8,800	8,800	0
	○ 분뇨협잡물 위탁 처리비			
	8,800,000원	8,800		
	하수처리시설 유지관리	2,909,000	2,331,000	578,000
	201 일반운영비	66,000	66,000	0
	11 지급수수료	66,000	66,000	0
	○ 기계장치 유지 · 관리 용역			
	22,000,000원	22,000		
	○ 하수처리시설 CCTV 유지 · 관리 용역			
	22,000,000원	22,000		
	○ 하수처리장 PLC 유지 · 관리 용역			
	22,000,000원	22,000		
	206 재료비	50,000	50,000	0
	01 일반재료비	50,000	50,000	0
	○ 하수처리장 시설 유지 · 관리 소모품 구입			
	50,000,000원	50,000		
	214 수선유지교체비	617,000	615,000	2,000
	05 수선유지비	617,000	615,000	2,000
	○ 하수처리시설 정밀 · 정기 점검 용역			
	31,000,000원	31,000		
	○ 전기설비 안전진단 용역			
	6,000,000원	6,000		
	○ 기계설비 유지 · 보수			
	400,000,000원	400,000		
	○ 계측기 유지 · 관리			
	180,000,000원	180,000		
	215 동력비	2,176,000	1,600,000	576,000
	○ 중장비 유류비			
	4,000,000원	4,000		
	○ 전기요금			
	181,000,000원 X 12월	2,172,000		
	수질 관리 체계 구축	4,714,820	4,793,420	△78,600
	수질 및 측정기기 관리	1,166,600	1,167,600	△1,000
	201 일반운영비	36,600	37,600	△1,000
	02 공공운영비	10,000	10,000	0

2024년도 본예산

구분 : 사업예산
정책 : 110 하수도사업(수익적)
정단위 : 112 수질 관리 체계 구축

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 수질 TMS 부담금	10,000,000원	10,000	
	11 지급수수료	26,600	27,600	△1,000
	○ 수질 자동측정기(TMS) 정도 검사비	5,000,000원	5,000	
	○ 수질 실험장비 교정 검사비	6,000,000원	6,000	
	○ 생태독성 검사 의뢰비	15,600,000원	15,600	
	206 재료비	1,013,000	1,013,000	0
	01 일반재료비	89,000	89,000	0
	○ 수질검사용 시약 및 실험실 기자재 구입	58,000,000원	58,000	
	○ 수질 자동측정기(TMS) 시약 구입	20,000,000원	20,000	
	○ 총인시설 수질계측기 시약 구입	11,000,000원	11,000	
	02 약품비	924,000	924,000	0
	○ 하수처리시설 약품비			
	○ 포기조 약품	16,000,000원 X 12월	192,000	
	○ 총인처리 약품	16,000,000원 X 12월	192,000	
	○ 탈수약품	40,000,000원 X 12월	480,000	
	○ 유기탄소원 미생물 효소제	15,000,000원 X 4월	60,000	
	207 연구개발비	5,000	5,000	0
	01 연구용역비	5,000	5,000	0
	○ 음폐수 처리단가 원가산정 용역	5,000,000원	5,000	
	214 수선유지교체비	77,000	77,000	0
	05 수선유지비	77,000	77,000	0
	○ 총인시설 수질계측기 유지 및 보수	22,000,000원	22,000	
	○ 수질 자동측정기(TMS) 유지 · 보수	55,000,000원	55,000	
	307 민간이전	35,000	35,000	0
	05 민간위탁금	35,000	35,000	0
	○ 수질 자동측정기(TMS) 및 총인시설 수질계측기 위탁	35,000,000원	35,000	
	슬러지 처리 및 관리	3,548,220	3,625,820	△77,600
	201 일반운영비	17,320	94,920	△77,600
	02 공공운영비	11,320	88,920	△77,600
	○ 사업장폐기물 처분부담금			

2024년도 본예산

구분 : 사업예산
책 : 110 하수도사업(수익적)
단위 : 112 수질 관리 체계 구축

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	11,320,000원	11,320		
11 지급수수료		6,000	6,000	0
○ 하수슬러지 시험 의뢰비				
	6,000,000원	6,000		
207 연구개발비		5,000	5,000	0
01 연구용역비		5,000	5,000	0
○ 하수슬러지 운반 및 처리 단가산정 용역				
	5,000,000원	5,000		
214 수선유지교체비		1,179,900	1,179,900	0
05 수선유지비		1,179,900	1,179,900	0
○ 하수슬러지 수도권 매립지 반입 수수료				
	103,500원 X 950톤 X 12월	1,179,900		
307 민간이전		2,346,000	2,346,000	0
05 민간위탁금		2,346,000	2,346,000	0
○ 하수슬러지 수도권 매립지 운반비				
	30,000원 X 950톤 X 12월	342,000		
○ 하수슬러지 운반 및 처리비				
	175,000원 X 800톤 X 12월	1,680,000		
○ 침사물 운반 및 처리비				
	450,000원 X 60톤 X 12월	324,000		
하수관거 정비		51,000	51,000	0
하수도 시설 유지관리		51,000	51,000	0
206 재료비		50,000	50,000	0
01 일반재료비		50,000	50,000	0
○ 하수도 유지 · 보수용 소모품 구입				
	50,000,000원	50,000		
305 배상금 등		1,000	1,000	0
01 배상금 등		1,000	1,000	0
○ 하수시설 손해배상금				
	1,000,000원	1,000		
행정운영활동(하수도)		2,393,872	2,416,509	△22,637
기본경비(하수도)		328,320	323,980	4,340
기본경비(하수도)		328,320	323,980	4,340
201 일반운영비		308,120	305,580	2,540
01 사무관리비		122,120	119,580	2,540
○ 일반수용비				
	35,000,000원	35,000		
○ 당직수당				
○ 속직	60,000원 X 3명 X 365일	65,700		
○ 일직	60,000원 X 3명 X 119일	21,420		
02 공공운영비		19,000	19,000	0

2024년도 본예산

구 분 : 사업예산
 책 : 112 행정운영활동(하수도)
 단 위 : 001 기본경비(하수도)

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 공용차량 유지 · 관리			
	o 유류비 12,000,000원	12,000		
	o 차량 유지 · 관리 7,000,000원	7,000		
	11 지급수수료	2,000	2,000	0
	○ 일반운영 지급수수료			
	2,000,000원	2,000		
	12 교육훈련비	5,000	5,000	0
	○ 위탁교육비			
	5,000,000원	5,000		
	21 공공요금 및 제세	160,000	160,000	0
	○ 공공 요금 및 제세공과금			
	160,000,000원	160,000		
	202 여비	10,500	8,800	1,700
	01 국내여비	3,000	1,300	1,700
	○ 기본업무수행경비			
	3,000,000원	3,000		
	04 국제화여비	5,500	5,500	0
	○ 국외여비			
	5,500,000원 X 1명	5,500		
	05 공무원교육여비	2,000	2,000	0
	○ 위탁 교육 여비			
	2,000,000원	2,000		
	203 업무추진비	9,700	9,600	100
	02 정원가산업무추진비	1,480	1,440	40
	○ 정원가산업무추진비			
	40,000원 X 37명	1,480		
	03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
	○ 하수도 운영			
	3,000,000원	3,000		
	04 부서운영업무추진비	5,220	5,160	60
	○ 부서운영업무추진비			
	o 정원 30인 이하 400,000원 X 12월	4,800		
	o 정원 31인 이상 5,000원 X 7명 X 12월	420		
	인력운영비(하수도)	2,065,552	2,092,529	△26,977
	직접인건비(하수도)	1,970,872	2,005,649	△34,777
	101 인건비	1,970,872	2,005,649	△34,777
	01 보수	1,735,515	1,780,084	△44,569
	○ 기본급			
	o 5급(연봉직) 7,250,000원 X 1명 X 12월	87,000		
	o 6급(32호봉) 4,546,300원 X 11명 X 12월	600,112		
	o 7급(19호봉) 3,570,900원 X 3명 X 12월	128,553		

2024년도 본예산

구분 : 사업예산
책 : 112 행정운영활동(하수도)
단위 : 003 인력운영비(하수도)

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목			예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 8급(10호봉)	2,574,300원 X 7명 X 12월	216,242		
	○ 9급(10호봉)	2,326,900원 X 6명 X 12월	167,537		
	○ 정근수당				
		1,199,442,000원 X 2/12 X 50%	99,954		
	○ 정근수당 가산금 (추가 가산금 포함)				
	○ 25년 이상	130,000원 X 9명 X 12월	14,040		
	○ 15년 이상	80,000원 X 3명 X 12월	2,880		
	○ 10년 이상	60,000원 X 1명 X 12월	720		
	○ 10년 미만	50,000원 X 7명 X 12월	4,200		
	○ 대우공무원수당				
	○ 6급(32호봉)	4,546,300원 X 4.1% X 5명 X 12월	11,184		
	○ 7급(30호봉)	4,083,800원 X 4.1% X 6명 X 12월	12,056		
	○ 가족수당				
	○ 배우자	40,000원 X 28명 X 12월	13,440		
	○ 기타 가족	20,000원 X 60명 X 12월	14,400		
	○ 장려수당				
		200,000원 X 28명 X 12월	67,200		
	○ 시간외근무수당				
	○ 6급	12,531원 X 20시간 X 11명 X 12월	33,082		
	○ 7급	11,319원 X 20시간 X 3명 X 12월	8,150		
	○ 8급	10,162원 X 20시간 X 7명 X 12월	17,073		
	○ 9급	9,620원 X 20시간 X 6명 X 12월	13,853		
	○ 정액급식비				
		140,000원 X 28명 X 12월	47,040		
	○ 위험근무수당				
	을종	50,000원 X 17명 X 12월	10,200		
	○ 명절휴가비				
		1,199,442,000원 X 1/12 X 60% X 2회	119,945		
	○ 연가보상비				
		1,199,442,000원 X 1/12 X 86% X 1/30 X 10일	28,654		
	○ 육아휴직수당				
		1,500,000원 X 1명 X 12월	18,000		
	03 공무직(무기계약)근로자보수		235,357	225,565	9,792
	○ 기본급				
	○ 단순노무(18호봉)	2,728,790원 X 1명 X 12월	32,746		
	○ 검침원(22호봉)	3,149,580원 X 1명 X 12월	37,795		
	○ 준설원(17호봉)	3,429,240원 X 1명 X 12월	41,151		
	○ 준설원(16호봉)	3,400,310원 X 1명 X 12월	40,804		
	○ 준설원(11호봉)	3,255,650원 X 1명 X 12월	39,068		
	○ 연장근로수당				
		114,600원 X 12시간 X 12월	16,503		

2024년도 본예산

구 분 : 사업예산
 책 : 112 행정운영활동(하수도)
 단 위 : 003 인력운영비(하수도)

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 연차유급휴가수당 76,390원 X 8시간 X 10일	6,112		
	○ 명절휴가비 18,777,050원	18,778		
	○ 가족수당 ○ 배우자 40,000원 X 5명 X 12월	2,400		
	부서인건비(하수도)	94,680	86,880	7,800
	204 직무수행경비	94,680	86,880	7,800
	01 직책급여무수행경비	1,800	1,800	0
	○ 직책급 업무추진비 소장 150,000원 X 1명 X 12월	1,800		
	02 직급보조비	61,200	55,320	5,880
	○ 직급보조비 ○ 5급 250,000원 X 1명 X 12월	3,000		
	○ 6급 185,000원 X 11명 X 12월	24,420		
	○ 7급 180,000원 X 3명 X 12월	6,480		
	○ 8급, 9급 175,000원 X 13명 X 12월	27,300		
	03 특정업무경비	31,680	29,760	1,920
	○ 공기업 종사 공무원 80,000원 X 28명 X 12월	26,880		
	○ 예산편성,요금과징,경영평가,계약,결산 담당 공무원 80,000원 X 5명 X 12월	4,800		
	영업외활동	126,000	125,000	1,000
	내부거래지출	125,000	125,000	0
	기타회계전출금	125,000	125,000	0
	317 공기업특별회계간부담금	125,000	125,000	0
	○ 하수도사용료 위탁징수 수수료 125,000,000원	125,000		
	특별손실	1,000	0	1,000
	전기손익수정손실	1,000	0	1,000
	802 반환금기타	1,000	0	1,000
	14 전기손익수정손실 ○ 과년도 하수도 사용료 반환 1,000,000원	1,000	0	1,000
	예비비(하수도)	100,281	129,042	△28,761
	예비비(하수도)	100,281	129,042	△28,761
	예비비(하수도)	100,281	129,042	△28,761
	801 예비비	100,281	129,042	△28,761
	01 일반예비비 ○ 예비비 100,281,000원	100,281	129,042	△28,761

2024년도 본예산

구 분 : 자본예산
 책 : 610 하수도사업(자본적)
 단 위 : 610 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
자본예산		13,008,932	18,737,360	△5,728,428
	국	6,800		
	균	2,926,000		
	도	962,500		
	시	9,113,632		
하수도사업(자본적)		8,409,920	8,336,360	73,560
	국	6,800		
	균	2,926,000		
	도	962,500		
	시	4,514,620		
하수도 경영 효율화 확보		148,920	93,360	55,560
	국	6,800		
	도	22,500		
	시	119,620		
환경사업소 유지관리		46,320	93,360	△47,040
401 시설비 및 부대비		44,080	82,000	△37,920
01 시설비		44,080	82,000	△37,920
○ 관사 배수배관 교체				
44,080,000원		44,080		
405 자산취득비		2,240	11,360	△9,120
01 자산 및 물품취득비		2,240	11,360	△9,120
○ 소요생활체육공원 화장실 운풍기 구입				
280,000원 X 8개		2,240		
지하수 방치공 원상복구 사업		45,000	0	45,000
	도	22,500		
	시	22,500		
401 시설비 및 부대비		45,000	0	45,000
	도	22,500		
	시	22,500		
01 시설비		45,000	0	45,000
	도	22,500		
	시	22,500		
○ 지하수 방치공 원상복구 사업				
1,500,000원 X 30건		45,000		
	도	22,500		
	시	22,500		
전기자동차 구매 지원		57,600	0	57,600
	국	6,800		
	시	50,800		
405 자산취득비		57,600	0	57,600
	국	6,800		
	시	50,800		
01 자산 및 물품취득비		57,600	0	57,600
	국	6,800		
	시	50,800		
○ 전기자동차 구매 지원				
57,600,000원		57,600		
	국	6,800		
	시	50,800		

2024년도 본예산

구 분 : 자본예산
 책 : 610 하수도사업(자본적)
 단 위 : 611 하수처리시설 효율 증대

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
하수처리시설 효율 증대		5,556,000	3,765,000	1,791,000
	균 도 시	1,880,000 940,000 2,736,000		
하수처리시설 유지관리		640,000	645,000	△5,000
401 시설비 및 부대비		640,000	640,000	0
01 시설비		640,000	640,000	0
○ 하수처리시설 설비 및 유지보수				
440,000,000원		440,000		
○ 전기 및 계장 설비 유지보수				
200,000,000원		200,000		
동두천시 하수 색도개선 사업		3,760,000	752,000	3,008,000
균 도 시		1,880,000 940,000 940,000		
401 시설비 및 부대비		3,760,000	752,000	3,008,000
균 도 시		1,880,000 940,000 940,000		
01 시설비		3,760,000	752,000	3,008,000
균 도 시		1,880,000 940,000 940,000		
○ 동두천시 하수처리장 색도처리시설 설치사업				
3,760,000,000원		3,760,000		
균 도 시		1,880,000 940,000 940,000		
하수처리시설 개선		1,156,000	1,418,000	△262,000
401 시설비 및 부대비		1,156,000	1,418,000	△262,000
01 시설비		1,156,000	1,418,000	△262,000
○ 1,2단계 최종침전지 슬러지수집기 교체(2대)				
616,000,000원		616,000		
○ 1,2단계 잉여 바이오가스 연소 시설 교체				
374,000,000원		374,000		
○ 1,2단계 변압기 교체				
166,000,000원		166,000		
수질 관리 체계 구축		44,000	0	44,000
수질 및 측정기기 관리		44,000	0	44,000
403 자치단체 등 자본이전		44,000	0	44,000
02 공기관 등에 대한 위탁사업비		44,000	0	44,000
○ 수도권매립지 환경오염방지시설 개선 추가 부담금				
44,000,000원		44,000		
하수관거 정비		2,661,000	4,478,000	△1,817,000
균 도 시		1,046,000 1,615,000		

2024년도 본예산

구 분 : 자본예산
책 : 610 하수도사업(자본적)
단 위 : 613 하수관거 정비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	하수도 유지관리	905,000	670,000	235,000
	401 시설비 및 부대비	905,000	670,000	235,000
	01 시설비	905,000	670,000	235,000
	○ 하수도 유지 · 관리			
	600,000,000원	600,000		
	○ 수리시설 설치 및 유지 · 관리			
	40,000,000원	40,000		
	○ 하수관망도 전산화시스템 유지 · 관리			
	20,000,000원	20,000		
	○ 주민참여예산사업			
	○ 생연2동 10통 배수시설 설치공사			
	10,000,000원	10,000		
	○ 보산동 2통 평화로2599번길 배수시설 교체사업			
	45,000,000원	45,000		
	○ 불현동 카페오름 부근 우수오수관 정비			
	20,000,000원	20,000		
	○ 소요동 8통 전원주택 오수관 공사			
	150,000,000원	150,000		
	○ 상패동 8통 우수관로 신설			
	20,000,000원	20,000		
	동두천시 노후하수관 정비사업	430,000	1,236,000	△806,000
	균	430,000		
	401 시설비 및 부대비	430,000	1,236,000	△806,000
	균	430,000		
	01 시설비	430,000	1,136,000	△706,000
	균	430,000		
	○ 동두천시 노후하수관 정비사업			
	430,000,000원	430,000		
	균	430,000		
	윗안흥동 하수관로 분류화 공사	616,000	417,000	199,000
	균	616,000		
	401 시설비 및 부대비	616,000	417,000	199,000
	균	616,000		
	01 시설비	616,000	417,000	199,000
	균	616,000		
	○ 윗안흥동 하수관로 분류화 공사			
	616,000,000원	616,000		
	균	616,000		
	공동 발견구간 보수공사	600,000	0	600,000
	401 시설비 및 부대비	600,000	0	600,000
	01 시설비	600,000	0	600,000
	○ 공동 발견구간 보수 공사			
	600,000,000원	600,000		

2024년도 본예산

구 분 : 자본예산
정 책 : 610 하수도사업(자본적)
단 위 : 613 하수관거 정비

(단위:천원)

정책·단위·세부사업·과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	노후하수관 정비사업(기술진단)	110,000	0	110,000
	401 시설비 및 부대비	110,000	0	110,000
	01 시설비	110,000	0	110,000
	○ 노후하수관 정비사업(기술진단)			
	110,000,000원	110,000		
	재무활동(하수도)	4,499,012	10,241,000	△5,741,988
	내부거래지출(하수도)	4,499,012	10,241,000	△5,741,988
	통합재정안정화기금 예탁금	4,499,012	10,241,000	△5,741,988
	704 예탁금	4,499,012	10,241,000	△5,741,988
	○ 통합재정안정화기금 예탁금			
	4,499,012,000원	4,499,012		
	예비비(하수도)	100,000	160,000	△60,000
	예비비(하수도)	100,000	160,000	△60,000
	예비비(하수도)	100,000	160,000	△60,000
	801 예비비	100,000	160,000	△60,000
	01 일반예비비	100,000	160,000	△60,000
	○ 예비비			
	100,000,000원	100,000		